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محمد گلیانی

ایجاد اشتغال با کدام حمایت!؟

جوانی 32 ســاله و دارای مدرک کارشناســی هستم. از 
زمانی کــه اوضاع اقتصــادی با رکود مواجه شــد، از محل 
کارم اخراج شــدم و بیکاری تا یکی دو ماه همدم من شده 
بــود. از همان روزی که اخراج شــدم، تســلیم فشــارهای 
مــادی و ناامیدی نشــدم و به دنبــال ایجاد کار و اشــتغال 
زایی به صورت بنگاه های زود بازده بودم. سرمایه اندکی 
داشتم که ســرجمع به 30 میلیون تومان می رسید. تنها 
فکری که به ذهنم خطــور کرد آن بود کــه از قطعه زمینی 
که خانواده مادری ام در حوالی طرقبه داشــتند استفاده 
کنم. چندین روز بــه ایجاد گلخانــه ای کوچک فکر کردم 
و به تحقیقات در این زمینه پرداختــم و تمام زوایای کار را 
بررسی کردم. کم کم مصمم شدم با همین امکانات اندک 
هر طور شده گلخانه را احداث کنم تا هم شغلی ایجاد کرده 
باشــم و هم خرج زندگی متاهلی را تامین کنــم. تا به این 

جای کار همه چیز عالی بود و با هرکســی که مشورت می 
کردم آینده روشنی را برای من ترسیم می کرد.

برای آن که از حمایت های دولتی نیز برخوردار شــوم، به 
جهاد کشاورزی طرقبه مراجعه کردم تا درجریان دریافت 
مجوز و دیگر مراحل قرار گیرم. باورتان نمی شود وقتی به 
کارمند مربوط مراجعه کردم، از همــان لحظه اول چنان 
بذر نا امیدی در دل من کاشته شد که هر لحظه انتظار به 
پایان رسیدن صحبت های کارمند جهاد کشاورزی را می 
کشیدم تا از آن جا خارج شوم. آن چه از گفته های کارمند 
مذکور فهمیــدم این بود کــه افرادی که در زمینه کاشــت 
گلخانــه ای خیــار و گوجه کار مــی کنند، گویــی از همان 
ابتدای تولــد، گلخانه دار بــوده اند و هرفــرد دیگری وارد 
این عرصه شود محکوم به شکســت خواهد بود! این همه 
مشکل تراشــی در حالی بود که من درخواست هیچ گونه 
وام و... را نداشتم. آیا دستگاه هایی مانند جهادکشاورزی 
وظیفه ای در قبال جوانانی که به دنبال ایجاد شغل های 
کوچک هستند ندارند؟ آیا فقط باید میلیاردر بود تا بتوان 

وارد کاری شــد؟ ایجاد یأس و ناامیدی در دل افرادی که 
دلسوزانه به دنبال ایجاد شغل و در آمد برای خود هستند 
آثار خوبی نخواهد داشــت. نقش حمایتی دســتگاه های 
دولتی برای ایجاد کارگاه های کوچک و زود بازده چه می 
شود؟ فقط می توان گفت: مردی نبود فتاده را پای زدن، 

گر دست فتاده را بگیری مردی.
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Wed،Jan،10،2018، No.3759روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
چهارشنبه  20 دی 1396 .  شماره 3759

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

نیروی انتظامی
 از پلیس راه تربت جام انتظار می رود با استقرار مامور در مسیر 
تربت جام - تایبــاد و برعکس و گشــت نا محســوس دراین جاده 
ترانزیتی، کنترل بیشتری به ویژه روی خودروهایی که  رانندگان 
آن هابدون مجوز قانونی در قالب مسافربر، بیش ازحد مجاز مسافر 
سوار و با ســرعت بالا و غیر مطمئن، در این محور تردد می کنند، 

داشته باشند. 
 موتورهایی که مخصوص مسابقات هســتند ولی در شهر با 
صدای بلند و ترسناک تردد می کنند، باعث آزار شهروندان به ویژه 
کودکان و ســالخوردگان می شوند. من کســی را می شناسم که 
فرزندش به دلیل صدای ایجاد شــده از یکی از همین موتورهای 
مسابقه ای دچار مشــکل در تکلم شده است. پلیس راهور جلوی 

تردد آن ها را در شهر بگیرد.

استانداری
 ما اهالی شهرک ولیعصر )عج( از استاندار می خواهیم برای 
آسفالت جاده دستور اکید بدهد. ما که خسته شدیم از پاسکاری 

بین شهرداری و مسکن و شهرسازی!

آموزش و پرورش
 چرا مدارس شاهد برای به صرفه بودن هزینه سرویس مدرسه 
زمان حضور دانش آموز پایه یک را با پایه پنجم در مدرسه مساوی 
قرارداده اند؟! آیا توان این دو پایه سنی در یک حد است! چرا وقتی 
زنگ کلاس پایه یک 7:45 می خورد، فرزند من باید هر روز ساعت 
7 در کلاس سرد و تنها باشــد؟ نتیجه اش این است که فرزندم از 

مدرسه رفتن زده شده و هر روز با گریه راهی مدرسه می شود!

شهرداری
 مدیران ســامانه دوچرخــه از کارگران که هفــت ماه حقوق 
نگرفته اند رضایت نامــه دریافت می کنند تا هر وقت که دلشــان 
بخواهد حقوق بدهند. این اقدام برای آن اســت که به مســئولان 

بگویند خود کارگر از شیوه پرداخت ها رضایت کامل دارد!
 از تلاش همه مسئولان برای انتقال هرچه سریع تر فرودگاه، 
راه آهــن، پایانه مســافربری امام رضــا )ع (، پادگان هــا، خدمات 

خودرویی و دیگر صنایع آلاینده به خارج از شهر سپاس گزاریم.
 از توجه ویژه شــهرداری به تســهیل عبور و مرور معلولان در 

برخی قسمت های شهر تشکر می کنم.
 شهرداری با مسیرهای دوچرخه غیرکارآمد به موتور سوارها 
اجازه رفت و آمد در پیاده روها را می دهد که باعث سلب آرامش و 

به خطر افتادن جان مردم شده است.
 شــهرداری اگر پول ندارد دریچه های چدنــی دور درختان 
خیابان راهنمایــی را تکمیل کند، گودال هــای عمیق را پر کند. 
چقدر باید پای عابــران در این گودال ها بیفتد و آســیب ببینند و 

شهرداری هم بی تفاوت باشد.
 شهرداری خیابان نکاح 19 را آســفالت کند، وضع خیابان 

بسیار بد است.

شهرستان ها
 از ابتــدای امســال تا کنــون خیابــان مظفریــه 28 در تربت 
حیدریه 20 مرتبه توسط آب و فاضلاب به علت ترکیدگی حفاری 

شده است. پس کی زمان نوسازی فرا می رسد؟
 بارها برای مسئولان و دست اندرکاران شهرداری و راهنمایی 
و رانندگی تربت جام پیام ارسال و در ستون برای اطلاع مسئولان 

چاپ شد، حتی با شــهرداری مکاتباتی انجام شد که برای کاهش 
ســرعت موتورســواران و جلوگیری از بروز خطرات احتمالی برای 
ساکنان خیابان شهید نصراللهی )مقابل مسجد محمدیه(، به نصب 
سرعت گیر اقدام کنند اما متاسفانه تاکنون هیچ اقدامی نشده است!

 چرا فکری به حال جاده مرگ نمی شود؟ 
 در جاده سیمان بعد از همت آباد، روســتایی به نام علی آباد 
وجود دارد که کاملا چسبیده به شــهر است ولی از کلیه امکانات 
شهری محروم است. برق، آب لوله کشی و گاز ندارد. بخشداری 
همکاری نمی کند. هر چند وقت یک بار هم ما را برای استفاده غیر 
قانونی از برق و آب جریمه می کنند ولی دولت امکانات به ما نمی 
دهد!لطفا گزارشــی از این مشــکلات تهیه کنید شاید مسئولان 

رسیدگی کنند.
از شهرداری چناران بابت رفع سدمعبر خیابان های شهر که 
مانند جمعه بازارها شده بود کمال تشکر را دارم. اگر برای زمین 
های بدون استفاده و خالی از سکنه که محل جمع شدن سگ های 
ولگرد و ریختن زباله شده فکری اساسی بکنید هم عالی می شود.

ثبت احوال
 لطفا سری به بایگانی اداره ثبت بزنید. مدرک گم می کنند و 

بعد دوباره همان مدرک را می خواهند!

اتوبوسرانی
 لطفا از اتوبوســرانی پیگیری کنید، این که برخی رانندگان 
هنگام پیاده و سوار کردن مسافران در ایستگاه، اتوبوس را وسط 
خیابان متوقف می کنند صحیح نیست و باعث ترافیک می شود.

 اتوبوس هایی که قرار است به ناوگان اضافه شود و جابه جایی 
مسافران را در مشهد تسهیل کند، جواب گوی نیاز مردم خواهد بود؟

شرکت گاز
 در چند ماه اخیر درگیری شرکت گاز با دیوان عدالت اداری 
نبوده، بلکه با فرهنگســتان زبان فارسی بوده است. برای همین 
شــرکت گاز کلمه آبونمان را حــذف و به جــای آن هزینه خدمات 

مستمر را به قبض های گاز اضافه کرده است!

آب و فاضلاب
قبض آب برای ما صادر کرده اند به مبلغ 127هزارتومان که 
حدود 44 هزارتومــان آن تبصره و مالیات اســت. بعد می گویند 
هزینه آب از ســال 91 گران نشده اســت ، وقتی هم اعتراض می 
کنی آب و فاضلاب پاسخ می دهد شورای شهر دستور اضافه شدن 

هزینه ها را داده است!
 از آب و فاضلاب منطقــه 2 در خیابان آیــت ا... عبادی بابت 
سرعت عملشــان درباره ترمیم کنده کاری خیابان پنجتن 54 و 

تعویض لوله در یک روز تشکر می کنیم.

بهداشت و درمان
 کارکنان بیمارستان امام سجاد )ع( مشهد، عیدی و سنوات 
سال 95 را نگرفته اند و چهارماه حقوق عقب افتاده دارند،لطفا 

پیگیری کنید.

بانک ها
بانک رفاه 20 هزار تومان از حقوق بازنشستگان را درکارت 
بلوکه می کند. دلیل آن چیســت؟ اگر از هر بازنشسته این مبلغ 
بلوکه شود حساب کنید چه پولی در بانک می ماند؟این چه شیوه 

بانکداری است؟

 CNG پیگیری گلایه های مردم شهرستان زاوه از تعطیلی تنها جایگاه

 !CNG یک شهرستان ، 2 ماه بدون
فرماندار: از این که مردم به زحمت افتادند ناراحتیم اما مجدانه پیگیر هستیم 

گزارش

رضا میرزاده 

 CNG حــدود دو مــاه اســت کــه تنهــا جایــگاه«
شهرســتان زاوه به دلیل تعمیرات، تعطیل شــده 
است. لطفا پیگیری کنید، تا کی مردم باید منتظر 
بمانند تا مشکل این جایگاه رفع شود؟ از یک طرف 
مردم را به تلاش در کاهش آلاینده ها تشویق می 
کننــد و از طرف دیگر، بــه وضعیت پمــپ های گاز 
رســیدگی نمی کنند. ما که از طریق خودرو امرار 
معاش مــی کنیم تــوان تامیــن هزینه هــای بنزین 
را نداریــم. چــرا فکــری بــرای جایــگاه CNG زاوه 

نمی شود؟«
یکــی از اهالی شهرســتان زاوه در تماس با گروه 
حرف مردم روزنامه »خراســان رضــوی«، خبر از 
تعطیلــی دو ماهه تنهــا جایگاه ســی ان جی این 
شهرســتان داده و ضمــن گلایــه از بــی توجهی 
مســئولان این شهرســتان به فعال سازی مجدد 
این جایگاه، خواستار پیگیری و رسیدگی در این 

زمینه شده است.
گلایه مطــرح شــده ایــن شــهروند زاوه ای را که 
مشکل بســیاری از اهالی این شهرستان است، 
از فرمانــدار زاوه پیگیــری مــی کنیــم. مهــدی 
محمــودی ضمــن تأییــد گلایــه هــای مــردم در 
این زمینه بــه »خراســان رضوی« مــی گوید: در 
مجموعه شهرســتان زاوه حــدود 150 کیلومتر 
راه مســتقیم وجــود دارد و با وجود وســعت زیاد 
شهرستان و تعداد قابل توجه خودروهایی که در 
این شهرستان تردد می کنند، این جایگاه، تنها 
جایگاه CNG شهرستان و در مالکیت شهرداری 
دولت آباد است که به صورت 24 ساعته به مردم 
خدمت رســانی می کــرد و اکنون تعطیل شــده 
اســت. وی می افزاید: گاهی اوقات این جایگاه 
نیاز بــه تعمیــرات پیــدا می کنــد و متولیــان هم 
تلاش می کنند ایــن تعمیــرات را در کوتاه ترین 
زمان ممکن انجام دهند اما متأسفانه گاهی نیز 
مشــکلات جدی در جایگاه به وجــود می آید و به 

تعمیرات اساســی نیاز پیدا می کند که اگر به آن 
رسیدگی اساسی نشود، احتمال وقوع انفجار و 

حادثه در آن وجود دارد.

الکتروموتور مرکزی جایگاه نیاز به 	 
تعمیر اساسی داشت

فرمانــدار شهرســتان زاوه تصریح مــی کند: آن 
گونه که از شهردار دولت آباد پیگیر موضوع بوده 
ایم، الکتروموتور مرکزی جایگاه به ســیم پیچی 
اساســی نیاز پیدا کــرده و برای تعمیر اساســی، 
به یک تعمیرگاه تخصصی در شــاهرود فرستاده 
شده اســت. وی می افزاید: شــهردار دولت آباد 
به صورت جدی پیگیر این موضوع است، اما کار 

تعمیر هنوز به پایان نرسیده است.
محمودی یادآور می شود: از یک سو، مردم حق 
دارند که می خواهند مشکل به سرعت رفع شود 
اما از ســوی دیگر، عجلــه کردن ما ممکن اســت 
منجر به این شــود که کار تعمیر به درستی انجام 
نشــود، در این صــورت، یا دوبــاره به تعمیــر نیاز 
پیدا می کند و یــا این که ممکن اســت حادثه ای 

اتفاق بیفتد.
 به همیــن دلیــل نیز نمــی توانیــم اصــرار کنیم 
کــه ســرعت کار بیشــتر شــود. وی مــی افزاید: 
توضیحــات شــهردار در زمینــه پیگیــری ایــن 

موضوع، قابل قبول اســت. اما مشکل این است 
که فقط همین یک جایگاه در منطقه وجود دارد 

و جایگاه جایگزین هم نداریم.

زمان دقیقی برای تعمیر جایگاه 	 
مشخص نشده است

فرماندار شهرســتان زاوه تاکید مــی کند: از این 
که مــردم بــرای تأمیــن گاز خودروهــای خود به 
زحمت افتــاده انــد، ناراحت هســتیم و پیگیری 
می کنیم که این مشــکل رفع شود. وی در پاسخ 
به این سوال که تنها جایگاه سی ان جی زاوه چه 
زمانی دوبــاره آماده بهره برداری می شــود، می 
گوید: با وجــود آن که زمــان دقیقی بــرای پایان 
تعمیر جایگاه مشخص نشــده است، اما شهردار 
دولت آبــاد به دنبال آن اســت که این مشــکل به 
سرعت رفع شــود، توضیحات لازم در این زمینه 
را به استانداری نیز ارائه کرده ایم و امیدواریم با 
رفع نقص جایگاه، مشکل مردم منطقه به زودی 

رفع شود.

آمادگی فرمانداری برای کمک به بخش 	 
خصوصی و ایجاد جایگاه سی ان جی 

جدید

فرماندار شهرستان زاوه همچنین در پاسخ به این 

سوال که چرا برای ایجاد جایگاه جایگزین در این 
شهرستان اقدام نشده اســت، توضیح می دهد: 
ما در این منطقه به ســه جایگاه دیگر نیاز داریم و 
چون سیستم دولتی به عرصه جایگاهداری ورود 
نمی کنــد، باید بخش خصوصی بــه این موضوع 
وارد شــود. وی می افزاید: برای تأسیس جایگاه 
از سرمایه گذاری بخش خصوصی استقبال می 
کنیم و متعهد می شــویم هر گونــه کمکی که در 
حوزه مسئولیت ما باشــد، انجام دهیم تا این کار 

تسهیل شود.
محمودی تأکید می کنــد: اعتبار مورد نیاز برای 
تأسیس یک جایگاه مناســب در این شهرستان، 
حــدود 2 میلیارد تومان اســت که البتــه این کار 
توجیه اقتصادی دارد ، در ضمن به ایجاد اشتغال 
نیز کمک و مهم تر از همه این که مشکل مردم را 
رفع می کند. وی می افزاید: البته ما نمی توانیم 
درباره ارائه تســهیلات به بخــش خصوصی قول 
و تعهــدی بدهیم که نتوانیم به آن متعهد باشــیم 
اما این قــول را می دهیم کــه در زمینــه دریافت 
استعلام ها و رفع موانع کار در حوزه اختیارات ما 

به بخش خصوصی کمک کنیم.
فرماندار شهرستان زاوه یادآور می شود: چندی 
پیش، یک پیشــنهاد در این زمینه به فرمانداری 
ارائه شد و یکی از شــهروندان نیز با تصور این که 
هزینه قابــل توجهی بــرای جایگاه نیاز نیســت، 
برای ساخت جایگاه پیشــنهاد خود را ارائه کرد، 
این شخص زمین مورد نیاز را در اختیار داشت و 
درباره تأمین دیگر هزینه ها نیز توقع داشت کل 
مبلغ مورد نیاز برای ســاخت جایــگاه به صورت 
تسهیلات و با شــرایط مناســب در اختیار او قرار 

بگیرد. 
محمودی می افزاید: راهنمایــی های لازم را در 
اختیــار او قــرار دادیم و اعــلام کردیم با شــرکت 
توزیع فــراورده هــای نفتی هــم مشــورت کند و 
برآورد دقیق تری از هزینه های مورد نیاز داشته 
باشــد. همچنین تأکید کردیم که اگر با ســرمایه 
مناسب برای این کار اقدام کند، فرمانداری نیز 
مساعدت لازم را در این زمینه انجام خواهد داد.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های 
مردم را از طریق پســت الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  

رضوی ارسال کنند. 

اتوبوسرانی

»اتوبوس خط 99 با کد 4/3712 بسیار دودزا و نیازمند تعمیر اساسی است« . 
  ضمن تشکر از دقت نظر شهروند محترم به استحضار می رســاند هماهنگی لازم در خصوص 
خروج اتوبوس این خط انجام و پس از رفع نقص توسط عوامل فنی مجدد مشغول به کار خواهد شد. 

»سوالم این است که آیا واقعا طرح های اجرایی اول بررسی می شود و بعد اجرا؟ یا اول اجرا می 
شود بعد اگر مثبت بود تثبیت می شود؟ هنوز تابستان نشده در خیابان آیت ا... شیرازی به سمت 
حرم، شاهد ترافیک هستیم، وای به حال تابستان! پیشنهاد من این است؛ خط اتوبوس به سمت 
حرم نیاز به لاین ویژه دارد ولی مسیر برگشت از حرم در بیشتر مواقع شاهد تردد روان است، پس 

نصف این لاین ویژه کافی است!«
 به استحضار شهروند محترم می رساند حسب مطالعات انجام شده و برداشت های صورت گرفته 
اجرای مسیر در هر جهت مورد نیاز است، ضمن آن که ضرورت دارد مسیر BRT به صورت یکپارچه 

و غیر منقطع اجرا شود.
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 ســتون یادداشــت خوانندگان بــه بیان نظــرات  و 

حرف های مــردم در حوزه های مختلف می پردازد 

که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 

گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 

یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 

کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 

به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.


